
 

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE § 217 ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH („ZZVZ“) 

 
Zadavatel: Město Nový Bor se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČ: 00260771 
 
Název veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení: Zajištění údržby a oprav veřejného a 
slavnostního osvětlení, světelného signalizačního zařízení na správním území Nový Bor, zahájená dne 
24. 04. 2018 ve zjednodušeném podlimitním řízení v certifikovaném elektronickém nástroji 
dostupném na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 
 
a) předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění údržby a oprav veřejného a 
slavnostního osvětlení, světelných dopravních značek na správním území Nového Boru, od 1. 1. 2019 
do 31. 12. 2022. 
 
b) cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
Cena bez DPH: 5 279 838,29 Kč; Cena včetně DPH: 6 388 604,32 Kč 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
Nabídka s pořadovým číslem 1 
COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, IČ: 62241630 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
XXX 
 
e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 
Nabídka s pořadovým číslem 1 
COMPAG CZ s.r.o., se sídlem V Lukách 95, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, IČ: 62241630 
Vzhledem k tomu, že byla podána jedna nabídka, nebylo přistoupeno k hodnocení. Pokud je v 
zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán 
bez provedení hodnocení. 
Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 
Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací ze dne 24. 04. 2018.  
Dále bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není mimořádně 
nízká.  
Účastník zadávacího řízení byl vyzván k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 
XXX 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 
XXX 
 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
XXX  
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
XXX 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 
XXX 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 2 

 

 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
XXX 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
XXX 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a  
XXX 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
XXX 
 
Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 
Dne 14. 09. 2018 
 
 
 


		2018-09-14T12:06:37+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




